Escola de Engenharia

Departamento de Engenharia Têxtil

Campus de Azurém
4800-058 Guimarães – P

tel.: +351 253 510 280

  Exmo. Senhor
Presidente do Conselho Científico da Escola de Engenharia

Campus de Azurém
Guimarães

sua referência

 sua comunicação de

 nossa referência

 data

               DET/G-03/2023  24-01-2023

assunto  mensagem
Nomeação de
júri para
Reconhecimento
de grau.

A Direção do DET vem por este meio nomear o júri para a apreciação do pedido de
reconhecimento específico ao grau de Mestre em Engenharia Têxtil, solicitado por
Nicolly Janine Monteiro do Nascimento:

Presidente

• Doutora Rosa Maria Castro Fernandes Vasconcelos, Professora Associado do
Departamento de Engenharia Têxtil, Escola de Engenharia, Universidade do
Minho, por subdelegação de competências;

Vogais

• Doutor Miguel Ângelo Fernandes Carvalho, Professor Auxiliar do Departamento
de Engenharia Têxtil, Escola de Engenharia, Universidade do Minho

• Doutor António Manuel Dinis Ribeiro Marques, Professor Auxiliar do
Departamento de Engenharia Têxtil, Escola de Engenharia, Universidade do
Minho

Com os melhores cumprimentos,

Departamento de Engenharia Têxtil
O Diretor

Hélder Carvalho

		2023-01-24T14:47:37+0000